
Uchwała Nr LXXI/546/2023 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu sołectwu Szafranki oraz zmiany statutów sołectw Gminy 

Ostróda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.); Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Szafranki, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXX/536/2023 Rady Gminy 
Ostróda z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Szafranki oraz zmiany statutów sołectw 
Gminy Ostróda, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 7 w ust. 1 uchyla się pkt 8, 

2)  w § 38 w ust. 5 uchyla się pkt 2 i pkt 3, 

3)  w § 43 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: 004B712B-8998-4F57-B772-0D1070A86EE7. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/546/2023 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T11:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




